
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

 

USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721sito web: 
www.istruzionebrindisi.it e-mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it tel 0831 589111 - 

Responsabili dell’istruttoria: Dott. Luigi Rubino, Prof.ssa Cinzia Semerano A.A. Giovanni Caricato 

                                               Brindisi, data in protocollo 

RETTIFICA INCARICO A TEMPO DETERMINATO DA GPS A.S. 2021/2022 

 IL DIRIGENTE 

VISTO   il provvedimento di assegnazione n. 18813 del 23.12.2021 mediante il quale lo 

scrivente ufficio assegnava il posto di sostegno (ADMM) alla prof.ssa Spagnolo Simonetta in seguito 

alla dodicesima convocazione da GPS per l’a.s. 2021/2022;  

DATO ATTO   che la docente Rimola Stefania – con proprio reclamo di pari data acquisito agli atti 

dell’Ufficio con n. prot. 18832 il 24.12.2021 – è collocata nella graduatoria incrociata di sostegno II 

fascia in posizione migliore (720) rispetto alla candidata Spagnolo (886) e che l’erronea assegnazione 

è stata determinata da un disguido tecnico sulla piattaforma informatica delle supplenze;  

RITENUTO      di dover assegnare l’incarico a tempo determinato presso la S.M.S. Pacuvio di      

Brindisi (BRMM812015) – come da disponibilità pubblicate insieme agli esiti della fase 12 in data 

23.12.2021 – alla docente Rimola Stefania 

       DISPONE 

COGNOME NOME CDC FASCIA 

N.RO 
POS. 
IN 
GPS 

PUNTEGGIO 
IN GPS SEDE ASSEGNATA 

TIPO DI 
POSTO 

 
 

RISERVA 
PRECEDENZA 

RIMOLA STEFANIA ADMM 
2^ 
INCR. 720 34 

BRMM812015 
S.M.S. PACUVIO 
BRINDISI SOSTEGNO   

SPAGNOLO SIMONETTA ADMM 
2^ 
INCR. 886 31 

PROVVEDIMENTO 
DI ASSEGNAZIONE 
ANNULLATO 
PRESSO 
BRMM812015 – 
S.M.S. PACUVIO 
BRINDISI SOSTEGNO   

 

   IL DIRIGENTE 

             Vito ALFONSO  

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2021-12-27T09:55:38+0000
	ALFONSO VITO


		2021-12-27T11:06:31+0100
	protocollo




